
 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 29.06.2018 № 418 

«Об обеспечении устойчивой работы объектов водоснабжения» 

 

 

 

В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим 

законодательством, п о с т а н о в л я ю: 

1.  Внести в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 29.06.2018 № 418 «Об обеспечении 

устойчивой работы объектов водоснабжения» следующие изменения: 

1. изложить пункт 1 в следующей редакции: «Рекомендовать 

населению муниципального образования «Инзенский район» ограничить 

использование воды из водопровода для полива огородов прямым потоком и 

наполняемость емкости с 17-00 до 22-00 часов до 30.09.2018 г.». 

2. изложить пункт 2 в следующей редакции: «Настоящее постановление 

вступает в силу после его официального опубликования». 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Администрации района                                                 А.И. Макаров 
 
 
 
 
 
 

 
 
Воронина Ю.С. 

2-56-87 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  
 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

06  июля 2018 г.                                                  №431                             



Лист согласования 

 

Наименование вопроса: О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального образования «Инзенский район» от 

29.06.2018 № 418 «Об обеспечении устойчивой работы объектов 

водоснабжения» 

 
 
Вопрос внесен: отделом ЖКХ, ТЭК и дорожной деятельности 

Администрации муниципального образования «Инзенский район»  
 
________________________ 

Дата Фамилия, 

инициалы 

 должность Подпись  

 Амиров Л.Р. 
Начальник Управления правового 

обеспечения и кадровой службы 

 

 Баранова Н.Н. Руководитель аппарата   

 Вачугова О.В. 

Начальник отдела организационного 

обеспечения и работе с 

обращениями граждан 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


